Vers. 4. fortasse opportunius vox Μέτσος est nomen
hujus demortui puelli, scil. Messus, cum insit in Grut.
thes. pag. 90. i. quidam Messulus: quare etiam ad
puerilem leporem in epigrammate reponendum hemisti-

chium ὄποκορισικῶν, *Messulus is puer est.*

Vers. 5. ἀγρότεια legi etiam potest nil inconcinné
ἀγρότεια, & interrogandi apices adpingendi: etenim in
marmore litterula secunda præsert potius etiam τὰ Κ
speciem: eritque sententia: Nonne, Pluto, que perfe-
ctio & maturæ tibi decreta sunt? Cur, &c. hinc distichon
ita immitandum:

Improbè, vita hominum, que sit maturima, Pluto,
Nonne tua? etatem cur metis omphaciam?
licet μόριον illud & mira raritatis sit cum interrogan-
di vi sine comite alia particula. Posthabita est lectio
ἀβρότεια, immortalis, non enim responderet vocι ὅμφατας.
Verum hæ adnotatiunculæ, novæque voces in commen-
tatio ad unguem castigandas.

At oblitum piget lectorem certum facere me non statim, ac marmor Latiali lingua doc-
natum est, publicæ usurpæ reddidisse; inaudiveram enim ab certissimis amicis viros Græce
doctos viam quotidie ad marmor curate spectandum celebrasse, atque etiam litterarum sul-
culis arramentario typographicò parientissime affuso, uda papyro inde apposita, pressaque,
bonum earum exemplar arripuisse, domumque, quo emissitiis oculis lustrarent, compor-
tassem: itaque lubens & catus sustinui, si ab eorum arte, cura, & Græca sapientia quid sce-
noris in meam interpretationem derivare potuisse: admoratus tandem eos taciturnum, ef-

se negotium , ac lentissimum , membranam illam meam omnibus patefeci , quæ per incolas , exterisque gentes volitavit .

Rebus ita a me compositis , nuntius horribilis effertur per urbem clam circumferri ab ignotis , & conductoriis mancipiis , circumerrantibus auctoris stipe , philuram in me contumeliarum ac rabiei plenam : tunc amicis nil fidei praestiti , nugari eos rebar ; non enim conscius eram me evirandum bidental conculcassem , neque inducebam in animum cives meos , (nomina honestissimorum virorum in auriculas clam garriebant ,) adeo maleferiatis , maleque affectos , ut hisce perniciosis , (dignis proinde publica indignatione , & singulorum odio ,) libellis debaccharentur contra tam breve , neque sibi molestum ἐπιγραμματίδις innocentissimi puelli interpretamentum . Tandem etiam mihi membranæ hujus exemplar oblatum est : in eoque præter linguæ sanctitatere ad Terentianum , atque Horatianum cultum , ingeniumque quæsitissimum , quam vehementer invideo , (hinc facile non unus , quinam opellæ auctor fuerit , hariolari , quin & divinare satis esset , licet qui mordax scribendi genus invadit , alienum suffuratur stilum ,) & familiarissimum cum Græcanico idiomate consuetudinem , multa bene excogitata , & laudabiliter facta deprehendi , quod in prima voluntatis meæ parte posui ; laudes porro pro meritorum mensura unicuique sunt tribuendæ . Appono ejus membranæ exemplar.

VETUSTI EPIGRAMMATIC IN MARMORE SCALPTI

Neapoli in Aedibus PP. Congreg. Missionis super effosse

EDITIO ALTERA ACCURATOR , QUA EPITAPHIUM ANTEHAC ΑΔΕΣΠΟΤΟΝ
Pueru ARISTONI vindicatur . Neapoli . V. Kal. Apr. Anno 1759.

Xaipe δις ιηβιστας , και δις ταχου αντιβολιστας .

Hoc Epigramma ita ante hos paucos dies prodit ex typographia Simoniana ; eaque Editio præ altera , que sequitur , Prior nuncupabitur . Loquitur censor de epigrammate Græco a me exscripto , & Latine converso , quod ipse hic adjecerat .

I D E M E P I G R A M M A

Rursus cum marmore δις αὐτοφιας (oculata fide) collatum , foedisque mendis detersum : heic suae integritati restitutum , novaque versione donatum Lectoribus sistitur , non sine brevibus animadversionibus . Editor namque posterior , quo minus breve hoc epigramma longiori honestaret commentario , deterreri se ait per vulgato adagio : Μέγα κακὸν , Μέγα βιβλίον . Ceterum is recte moratos lectores monet , se nihil posteriore hac qualicumque cura detractum velle existimationi prioris Exscriptoris ; quippe qui , quum proposito veluti programmate palam fecerit , epigramma sibi lectu difficillimum fuisse visum , veniam potius quam criminationem apud aequos rerum aestimatores nanciscetur .

Αγγελε Φερτεφόντης Ερμη , πίνα τόνδε προπομπεῖς
Ἐις τὸν ἀμείδητον τύρταρον Αἰδεω ;
Μοῦρά τις αἰκέλιος τὸν Αρίστων' ὥρπασ' ἀπαυγῆς
Ἐπταέτη , μέστος δ' ἐστιν ὁ πάις χενετῶν .
Δακρυχαρής Πλέτων , όπ' πνεύματα πάντα βρότειχ
Σοὶ νέμεται ; πί τρυγάς ὅμφακας ηλκίν ;

Nuntie Persephones Cyllenie , Ditis in imos
Qualem deducis tristia regna specus ?
Inter utrumque parentem en stat septennis Ariston ,
Parca ferox luci quem abstulit aetheriae .
Nonne tuum est , Pluto , quidquid mortale sub aethra est ?
Heu cur aetatem quae sit acerba , secas ?

V. 1. Ερμη . In priore Edit. Ηρμη : errore typographi , H pro E , & accentu in priore apposito , qui super ultimam circumflexendus erat . Pudet autem his immorari ; mendas enim id genus notare , de iisque tragœdias excludere quid est aliud , quam lectoribus convitum facere ? Et tamen est , qui triumphum sibi decerni superbiissimum postulat , ubi quid hajuscmodi in aliorum scriptis profligaverit . Nonne in typographo magis praefat , quam in quovis alio habam eudere ?

V. 2. Μοῦρα τις αἰκέλιος . Mire heic exuberant περοπεμπα prioris Editionis . Ibi Μοῦρα τις : mendo typographi ;

phi; nam si interrogatio subest, Mō̄s̄is t̄is cum accentu acuto scriptum oportuit; sīnius, μό̄σ̄ο̄ς t̄is, accentum in ultimā praecedentis retracto. Sed hoc levius; illud vero quis ferat, quod pro genuino ᾱκελίος, portentosum ᾱκενος supponitur? Prima rō̄ Āκελίος syllaba est ε̄α, per τυνιζον, notam Grammaticis figuram. Subterminatione os masculina, laret sequior sexus; id quod in compostis familiarissimum Atticis fuit; etū vetustiores, Poētae praeſertim, compoſita per generum species inflectere amabant; ut in hoc ipso Āκελίος usu venit; cuius ε̄ακελία reperitur apud Homerum. Porro prioris Editionis istud Āκενος inde fluxit, quod littera Λ in marmore ita τ̄η I adhaeret, ut utraque littera simplex elementum N ementiatur. Exscriptor autem, ut versuſ ratio ſibi conſtare, E de ſuo admensuſ, Āκενος obtrufit. Haecce eſt in deſcribindis vetuſis tituliſ ε̄χριθαι & fides?